

**City of Arcadia Lee Ave Water and Sewer Improvements
Bid Tabulation**

		Engineer		Denco		Watson Civil		Cobb		DeJonge		Gulf Coast		Andrews Sitework		Go Underground			
A	B	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C		
ITEM NO.	DESCRIPTION OF WORK	QTY	UNIT	UNIT VALUE	ESTIMATED COST	UNIT VALUE	ESTIMATED COST	UNIT VALUE	ESTIMATED COST	UNIT VALUE	ESTIMATED COST	UNIT VALUE	ESTIMATED COST	UNIT VALUE	ESTIMATED COST	UNIT VALUE	ESTIMATED COST		
1	Mobilization/Demobilization	1	EA	\$12,655.00	\$13,060.00	\$27,000.00	\$27,000.00	\$26,000.00	\$22,800.00	\$14,038.48	\$14,038.48	\$17,000.00	\$17,000.00	\$36,114.90	\$36,114.90	\$35,827.00	\$35,827.00	\$20,000.00	\$20,000.00
2	Replace 8" Sewer	1200	LF	\$45.00	\$54,000.00	\$41.00	\$49,200.00	\$66.00	\$79,200.00	\$33.15	\$39,780.00	\$100.00	\$120,000.00	\$40.10	\$48,120.00	\$124.24	\$149,088.00	\$45.00	\$54,000.00
3a	Repace Manholes	3	EA	\$4,500.00	\$13,500.00	\$3,900.00	\$11,700.00	\$6,000.00	\$18,000.00	\$4,374.10	\$13,122.30	\$2,250.00	\$6,750.00	\$3,190.57	\$9,571.71	\$4,327.00	\$12,981.00	\$4,500.00	\$13,500.00
3b	Rehabilitate Manhole	1	EA	\$3,000.00	\$3,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$2,693.41	\$2,693.41	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,945.70	\$5,945.70	\$3,607.00	\$3,607.00	\$1,500.00	\$1,500.00
4	Replace Laterals	120	LF	\$30.00	\$3,600.00	\$25.00	\$3,000.00	\$175.00	\$21,000.00	\$92.29	\$11,074.80	\$65.00	\$7,800.00	\$41.84	\$5,020.80	\$24.00	\$2,880.00	\$28.00	\$3,360.00
5	Clean-outs	10	EA	\$800.00	\$8,000.00	\$500.00	\$5,000.00	\$750.00	\$7,500.00	\$721.39	\$7,213.90	\$450.00	\$4,500.00	\$305.56	\$3,055.60	\$996.00	\$9,960.00	\$480.00	\$4,800.00
	8" Water Line	1400	LF	\$35.00	\$49,000.00	\$35.00	\$49,000.00	\$65.00	\$91,000.00	\$37.38	\$52,332.00	\$42.50	\$59,500.00	\$45.52	\$63,728.00	\$81.90	\$114,660.00	\$37.00	\$51,800.00
7	Reconnect Water Services	10	EA	\$800.00	\$8,000.00	\$900.00	\$9,000.00	\$1,200.00	\$12,000.00	\$942.20	\$9,422.00	\$1,750.00	\$17,500.00	\$688.03	\$6,880.30	\$1,236.00	\$12,360.00	\$700.00	\$7,000.00
8	Grout Existing Water Lines	1400	LF	\$5.00	\$7,000.00	\$5.00	\$7,000.00	\$5.00	\$7,000.00	\$8.48	\$11,872.00	\$5.75	\$8,050.00	\$6.61	\$9,254.00	\$3.00	\$4,200.00	\$4.00	\$5,600.00
9	8" GateValves	8	EA	\$1,200.00	\$9,600.00	\$1,400.00	\$11,200.00	\$1,450.00	\$11,600.00	\$1,735.12	\$13,880.96	\$2,250.00	\$18,000.00	\$1,517.18	\$12,137.44	\$1,733.00	\$13,864.00	\$1,200.00	\$9,600.00
10	Fire Hydrants	1	EA	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$5,688.02	\$5,688.02	\$5,750.00	\$5,750.00	\$4,418.38	\$4,418.38	\$4,752.00	\$4,752.00	\$3,800.00	\$3,800.00
11	Asphalt Restoration	2900	SY	\$35.00	\$101,500.00	\$53.00	\$153,700.00	\$68.00	\$197,200.00	\$35.48	\$102,892.00	\$28.00	\$81,200.00	\$68.89	\$199,781.00	\$17.24	\$49,996.00	\$31.00	\$89,900.00
12	Record Drawings	1	EA	\$3,000.00	\$3,000.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$15,567.80	\$15,567.80	\$5,670.00	\$5,670.00	\$3,140.43	\$3,140.43	\$2,450.00	\$2,450.00	\$2,500.00	\$2,500.00
	Total Amount of Contract				\$277,260.00		\$334,800.00		\$478,800.00		\$299,577.67		\$356,720.00		\$407,168.26		\$416,625.00		\$267,360.00

* We are still in the process of checking references. THE ABOVE LIST HAS NOT BEEN RANKED and no recommendation for award has been made to City Council.